de Zauthin fideiussit pro nobili Elizabeth Dedenyszka relicta olim Pauli heredis de Dednya solvere

474triginta marc. cum media pro futuro f. Nativit. Dom.
|
sub intromissione m Possada in tres marc.

^ census cum labore in kmethonibus possessionatis incipiendo a fine Possade a Zauthin.

JDCXX TTyj. 1480. Actum in castro Sanok die sahhato infra ocavas Yisiacionis Marie

(8. Lipca 1480 r.) coram nohis gso. Nicolao Byernaschowsky ludice castr.

*1435. Nobil. Henricus alias Hyndrych filius gsi. Petri de Rytharowcze Succam. Sanocz.

a patre suo prefato pro parte patrimonii sui post genitricem suam Annam iam fuuctam cepit tricentos

tior. Vng., ex uibus centum Hor. pro sorore sua germana dat pro expedicione sua alias na vypratva

et dotalicium, prout spectat super ipsum Henricum unam .sororem videlicet Dorotheam de bonis

paternalibus expedire et Petrus tilius similiter germanam suam Zophiam tali condicione, quod cum

deus permiserit mortem super Henricum, tunc prefata soror non debet se in bona sua paternalia

intromittere simul et maternalia. Henricus iam dimittit liber predictam partem matrimonii et

inscripcionem, quam habet in libro terr. delere sub vadio centum marc. Et cum deus mortem super

Henricum ipso medio et temporis intervallo peraiiserit, extunc nuUus proprior erit ad prefatos florenos

475 aut bona, super que Horenos dederit locandos,
|
nisi Petrus germanus suus. (z. p.)

C. *1436. Gsus. Petrus de Rytharowcze Succam. Sanocz. nobili Henrico filio suo obligatur

quinquaginta flor. Yng. solvere pro f. Nativitatis Marie futuro sub intromissione in villam suam

Dolyna. (z. p-)

DOS.X!X.'VII. 1480. Actum in castro Sanok feria sexta prox. post f. s. lacobi

(28. Lipca 1480 r.)

*143I. Mfs. Stanislaus Pyeny^zek de Yythouicze Gapts. Sanocz. inter dom. lohannem

476 Sobyensky et inter heredes de Tharnawa et suos subditos et coadiutores reposuit terminum ad quatuor

C- ebdomadas. : (z. p.j
n J3CXXXV"JJJ. 1480. Actum in castro Sanok feria secunda prox. ant f. s. Laurencii

(7. Sierpnia 1480 r.)

'1438. czko knyasz de Odrzechowa, Szymko, Iwan Sczupyelka, Mythovycz Lucz, Iwan

Kalynka deputati a tota comunitate cum tota potestate ipsius ville Odrzechowa fideiusserunt pro

Lewko et Stepan fratre Czayka de ibidem ita, quod eosdem ad avisacionem Captei. Sanocz. in duabus

sept. coram Capto. statuere tenebuntur alias pro quolibet ipsorum videlicet Lewko et Stepan succumbent

seorsum per triginta marc.

JDCXyXJJJC. 1480. Actum in castro Sanok feria terciaprox. ant f. s. Laurencii (8. Sierpnia